平成27年11月5日

各 位

会 社 名  株式会社キョウデン

代表者の
役職氏名

代表取締役社長

山口 鐘畿

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連絡者の
役職氏名

執行役員管理本部長

矢澤 昭人

電話番号  ０ ４ ５ （ ９ ２ ９ ） ０ ５ ０ １

平成28年３月期 第２四半期連結累計期間業績予想と

実績の差異に関するお知らせ

平成27年８月6日に公表いたしました平成28年３月期 第２四半期連結累計期間（平成27年４月１日～平

成27年９月30日）の業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．平成28年３月期 第２四半期連結累計期間業績予想と実績の差異

（平成27年４月１日～平成27年９月30日）                     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 22,000 700 550 300   6.16

実績値（B） 24,967 884 512 351 7.19

増減額（B－A） 2,967 184 △37 51 －

増減率（％） 13.5％ 26.4％ △6.8％ 17.1％ －

(ご参考) 前期実績

(平成27年3月期 第2四半期)
21,471 764 666 423 8.70

２．差異が生じた理由

本年度第２四半期において、電子事業における受注が国内外ともに堅調だったことに加え、子会社化し

た株式会社キョウデンプレシジョンとジャンテック株式会社の業績への寄与が予想よりも早かったため、結

果として、当初の予想を上回り予想数値と実績値に差異が生じました。

※ 上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
によって異なる結果になる可能性があります。

以 上